شمارہ 35

شرح چندہ سالانہ 200 روپے
بیرونی ممالک بذریعہ ہوائی ڈاک 20 پونڈ یا
40 امریکن ڈالر بذریعہ بحری ڈاک 10 پونڈ

ہفت روزہ
بدر
قادیان
The Weekly BADR Qadian

جلد 52

شمارہ 25
پیشی محمد فضل اللہ
منصور احمد

ER. M. Salam Sb
Flat No. 704
Block No. 43
Sector 4
New Shimla 171009

5 رجب 1423 ہجری 2 ہجرت 1382 ہش 2 ستمبر 2003ء

ہماری جماعت یہ غم کل دنیوی شہموں سے بڑھ کر اپنی جان پر لگائے کہ ان میں تقویٰ ہے یا نہیں

حضرت اقدس مسیح موعود علیہ السلام کے ارشادات کے حوالہ سے تقویٰ کی اہمیت، برکات اور تقویٰ کے حصول کے ذرائع کا اثر انگیز تذکرہ